АДМИНИСТРАЦИЯ l\1УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 06. 2{?IrР'

город 'у'стъ-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район от

30 января 2018 года К2 54 «Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образовании Усть-Лабинский район на

долгосрочный период до 2022 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 7 Порядка разработки и утверждения бюджетного
прогноза муниципального образования Устъ-Лабинский район, утвержденного
постановлением администрации муниципального образования Усть-Лабинский
район от 3 сентября 2015 года N~ 937 «О порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования Усть-Лабинский район на
долгосрочный период» п о с т а н о в л я 10:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район от 30 января 2018 года N2 54 «Об
утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Усть
Лабинский район на долгосрочный период до 2022 года», изложив приложения
N~ 1, N~ 2 к бюджетному прогнозу муниципального образования Усть
Лабинский район на долгосрочный период до 2022 года в новой редакции
согласно приложениям H~ 1, N~2 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Усть
Лабинский район от 8 мая 2018 года N2 404 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Усть-Лабинский
район от 30 января 2018 года H~ 54 «Об утверждении бюджетного прогноза
муниципального образования У сть-Лабинский район на долгосрочный период
до 2022 года» считать утратившим силу.

3. Финансовому отделу администрации муниципального образования

1050(>I

------------------------------ ._-

..,
усть-Ла6инский район (Дружкова) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования усть
Ла6инский район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
у сть-Ла6инский район Н.Н. Артющенко

105061

Приложение N~ I

к постановлению администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

от 0808..1011' N~ J-:&

Приложение N~ I

к бюджетному прогнозу муниципального образования

Усть-Лабинский район на долгосрочный период до 2022 года
( в редакции постановления администрации Мо Усть-
Лабинский район отО6. 08.JO!tf N2 .f.2/i)

Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета усть-Лабинского района и бюджета муниципального
образования усть-Лабинский район

No п/п Показатель 2017 2018 2019 2020 2021 2022
1 2 3 4 5 6 7 8

Консолидированный бюджет Усть-Лабинского района
1. Общий объем доходов 2380781,3 2248188,9 2007620,6 2036247,3 2034394,3 2055794,6

в том числе налоговые и неналоговые
845026,9 879755,6 896786,0 930 173,3 938000,0 963839,4доходы

2. Общий объем расходов 2461 789,7 2306239,2 2017026,8 2036247,3 2032216,0 2029418,9
3. [Дефицит/профицип -/+) -81 008,4 -58050,3 -9406,2 0,0 2 178,3 26375,7

Бюджет муниципального образования устъ-Лабинский район
1. Общий объем доходов 1 864320,5 1 760298,5 1 625371,2 1644995,5 1 640661,9 1664859,3

в том числе налоговые иненалоговые
484785,5 539002,2 551620,8 575805,2 577 983,9 602 180,9доходы

2. Общий объем расходов 1 890680,9 1 769430,7 1 634777,4 1644995,5 1 638483,6 1638483,6
3. [Дефицит/поофицитг-/+) -26360,4 -9 132,2 -9406,2 0,0 2 178,3 26375,7
4. Муниципальный долг на 1 января 99000,0 95415,0 91415,0 96410,2 96410,2 94231,9

тыс рублей

Начальник финансового отдела
администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район М.А. Дружкова

- - ,,'9L9 g'9L9 р'"ра ,,'ЕР!; " "IqUOJO"O,,-L 10" вн JЛ[[:JЛ '6
хнн.шоцонвшошв оинвсвяо 'Е8l:J!jКШХ

олонжоёоп ;Jd;Jф:J 8 HO!jEd !jЮI:Jниgч[

ql:Jл винввосвссо олончцвципин/и оилиягвс
оонояапциоу, EWWEdJOdU ввнчцвпипинхрч

- - 6'pL!; ZI 6'pL!; ,,1 g'9LZ О" p'L!;1 91 "Iq11'OJO"O,,-L 1О" ЕН эноивс IAJО)!:JниgЕ[(-ql:Jл '8
8 винопоовн иьооновцосао ;JИН;Jh;JU:J;Jgо"

HO!jEd !jижшиgЕ[[-ql:J л винваосвооо
олончшшипин/и EWWEdJOdU КШlq[['[!uипинлJЛJ

- - 9'Е90 9 ,,'17909 !;'"Р9 !; 9'!;Е89 .лчпол OZO,,-L10" ЕН ;JHO!jEd WО)!:JниgЕ[( 'L
-ql:Jл 8 ваьоиксох о.юяочпао ;JИlИ8ЕЕd"

ноивс !jи)!:)ниgЕ[(-ql:) л кинваосвооо
о.юнчцвпипинхи EWWEdJOdU КЕнqlf'[!UИПИНЛJЛJ

- - 17'80017 17'80017 0'L81 17 Р'!;6!; Е нпол O"O,,-L 10" ЕН "Ho!jud !jИ)!:JниgЕ[[-ql:) л '9
нинвяоевсоо оюнчцвципинхи qЖ;J11'О[[ОJЛJ"

HO!:!Ed!:!и)!:)ниgЕ[(-ql:) л винваосвсоо
о.юнчцвципин/и EWWEdJodll ввнчцвпипин/рч

- - L'601 917 сил 917 L'p90 617 1'!;0" !;Р "Iq11'OJO"O,,-L1О" ЕН HO!jEd !jи)!:)ниgЕ[( '!;
-ql:)л иинввосворо ион-швципин/и

8 вшоцо И IqdЛlquл)! иояоаьисиф ;JИlИ8f:Ud"

HO!jud !jИ)!:Jниgu[(-ql:) л винвяосвссо
олончцвципинхи UWWEdJOdll ввнчцвципин/рч

- - 8'~80 и. 8'180 и. 9'6~6 (11 8'6917 98 ",q11'OJO"OZ-L 10" ЕН вноивс '17
ОJо)!:)ниgЕ[(-ql:)л Iqdлн[[л)! ;JИlИ8f:Ud"

ноивс !jи)!:)ниgu[(-ql:) л винваоевсоо
олончцвципин/и EwwudJodll ввнчцвципин/рс

- - 1'1!;!; 98 Е'89" ,,8 6'!;09 э: Р'8Е" LL "lq11'OJO"O,,-L 10" UH Е)!ИlИ[[ОU KEH!j;JW;J:)" 'Е
HO!jEd !jи)!:)ниgЕ[(-ql:J л КИНЕ80ЕЕdgо

ОJонq[['[!llИПИНЛWEwwudJodll КЕнq[[,[!uипинлJЛJ

- - Р'IIО Рll 1 9'g8~ 17111 8'8917 8РТ 1 8'Е60 VРТ 1 ,,[q11'OJOZO,,-L10" ЕН ;JHO!jEd '"wо)!:)ниgu[(-ql:)л 8 КИНЕ80ЕЕdgо ;JИlИ8f:Еd"

HO!jEd !jи)!:)ниgЕ[(-ql:) л КИНЕ80f:Еdgо

ОJонq[['[!llИПИНЛWEWWEdJOdll КЕнq[['[!llИПИНЛJЛJ

- - 8'617018 8'6170 Т8 6'69" L8 L'10E L6 ,q11'OJO"OZ-L ТО"UH ,,;JHO!:!Edwо)!:)ниgЕ[( 'Т
-ql:) Л 8 КИН;JНЕdХО08Еd11'Е;JИlИ8Шd"

HO!:!Ed!:!и)!:)ниgЕ[(-ql:J л КИНЕ80ЕЕdgо

ОJонqUЕllиllИНЛW UWWEdJOdll КЕнq[[ЕllИПИНЛJЛJ

- - l'PSl6lS 1 l'9Lf 8fS 1 l'9fll891 0'888 P9L 1 :;ШJИh "'O~ '11 0.13:::>8

11'OJПОZ 11'OJ1Z0Z 11'OJOZOZ 11'OJ610" 11'OJ8ТО" 11'OJLI0Z ,qwWEdJodu !jонq[['[!llИПИНЛW;JИНЕ80Н;JWИЕН ll/ll

°N
II'ИН1J80dИ:JНlJНИфJ\!;)'Lgo!jИПIgо

И;Ju)лd':),ql9
ноп:~d П:ЮI;}НИ9~IГ-q.L;)л

ИИН~80[~d90 О.JонqlГ~пиПинАw ww~d.Jоdп ХlчнqlГ~ПИПИНАW ИИН;}Ь;Ш;};}90О.JО80;}Н~IIИф

ИIГЗ.LVi:VЯО II

f1i'Г °W~!gOr~.LOHO!:!Ed!:!и)!:)ниgЕ[(-ql:)л ОJЛJ
ИИПЕdl:)ИНИWlJ'UII'ИН;JU80НЕl:)ОllИИП)!U11';Jd8)

E11'OJ""О" 011'11'оиd;Jll !jlqНhоd:JОШО11'UH
HO!jEd !jи)!:)ниgЕ[(-q.L:) л НИНU80f:udgо

ОJонq[['[!llИПИНЛWЛШНJоdll ЛWОНl;JЖ11'OIg)!

Z 0N ;JИН;Jжо[[иdu

Qfl' oN Тю!' '90 '90 lO
но([uа,\!и)!:)ниgч[-q.L:) л НИНU80f:udgо

ОJонq[['[!IlИПИНЛWииПud.L:)ИНИWlJ'UOIИН;JU80НЕ.L:)Оll)!

Z oN ;JИН;Jжоuиdu

г

Ho~ud ~и)\:)ниgUl[-Ч~:)Л винввосвооо
олончцвципин/и иипволоиниипв
вцошо олояоонвниф яинчцвьвр

- - p'~и 0'8f~ 1 1'96L 1'806 "IЧ)J'OJоеое-лое ч.1
вн вчциж (ошочцаьиошо) ;JИН;J~;Jdgоиdu

вн ияжёоппоп иончцвипоо d;Jv.I;JИНUЕЮIО"
Ho~ud ~и)\:)ниgUl[-Ч~:)л винввссвооо

о.юнчцвципинхи uv.lv.ludJOduКUНЧlfUuиnинлу\!
- - 9'lff VZ o'ы~fZ Z'9VV IР t'LO~ ff "IЧ)J'ОJOZOZ-L10Z вн Ho~ud ~ЮI:)ниgUl[ "91

-члэл винеяосвссо о.юнчцвципинхи
иивэнвниф иипнчпвципинхи ;JИН;Jlf8uduл"

Ho~ud ~и)\:)ниgUl[-Ч~:)л винваосвсоо
олончцвципинхи uv.lv.ludJoduввнчшшипинхрс

- - о'оос о'оос о'оос о'оос ,,"ШVJUGUG "~I
-L 1OZвн ннпжвол виьиасвё олоннааьоявон

-онвох/п Klf)J'иияолох ;JИНU80dИv.ldоф"
Ho~ud 1:!и)\:)ниgUl[-Ч~:)л винваосвссо

олончцвципин/и uv.lv.ludJoduввнчцвципинхы- - 0'Zf91 0'П91 о' II L 1 8'9И ~I "IЧ)J'OJОZОZ-L10Z "Рl
вн ваьоэгпоо олонноипвисофни ;JИ~И8ЕUd"

ноиво ~и)\:)ниgUl[-Ч~:)л винвяосвссо
олончцвципинхи uv.lv.ludJoduКUНЧlfUuиnинлу\!

- - О'Р98 1 9'001 О 6'~vL Lf 6'098 Р61 нпол OZOZ-L1OZвн "U8l:)Чlf;J~Uv.lиниdU)J';Jdu"О
олонпооэ И олоцви огиьиясвс

оиаюиэпоо и UHo1:!udИ~:)ОНЧlf;J~U)\;Jlf8иdu
~ОННОИnИ~:);J8НИ;JИНU80dИv.ldоф"

Ho~ud 1:!и)\:)ниgUl[-Ч~:)лКИНU8щ;udgо
ОJОНЧlfUUИnИНЛv.luv.lv.ludJoduКUНЧlfUuиnинлу\!

- - 0'8Lf vf 0'8Lf vf ~'lfZ Lt 6'~~L ~f "IЧ1ТОJ "ZI
OZOZ-LIOZ UHКИН;Jlf8uduЛоv.lU:)OJOH~:);Jv.I

80HUJdo~иn)\нлф ииnutиlfU;Jd ;JИН;}h;JШ;Jgо"
H01:!ud1:!и)\:)ниgUl[-Ч~:)лКИНU80Еudgо

ОJОНЧlfUUИnИНЛv.lUv.lv.ludJoduКUНЧlfUuиnинлу\!
- - f'ZLf IР ~'f6~ ZV ~'8VZ I~ ~'L66 f "IЧ)J'ОJОZОZ-L10Z UH "11

;}ИН;Jlf8uduл;}ОНЧlfUUИnИНЛv.l;}ОН8Ю)\;}ФФЕ:;"
Ho~ud 1:!и)\;)ниgUl[-Ч~;)л КИНU80Еudgо

ОJОНЧlfUUИnИНЛv.luv.lv.ludJoduКUНЧlfUuиnинлу\!

- - O'OZf 1 O'Of~ 1 v'6ff v 1'19L "IЧ)J'ОJOZOZ-L10Z UHHo~ud ~и)\;)ниgUl[ "01
-ч~;)л КИНU80ЕudgоОJОНЧlfUUИnИНЛI'll

ИИnU~Н;}v.lЛ)\О)J'~ОНЧlf;}~иоd~;)оl:tUdJ
и)\иgudtud ;JИН;Jh;JU:);Jgо"

Ho~ud ~и)\;)ниgUl[-Ч~;)л КИНU80tudgо
ОJОНЧlfUUИnИНЛv.luv.lv.ludJOduКUНЧlfUuиnинлу\!